80
08
6D
E
-2
01
6/
R

(4)	 1/2" Entlüftungsanschluss
(5)	 1" Entlüftungsanschluss
BESTELLBEISPIELE / ERSATZTEILSÄTZE:
WSEM C302731
C302713(7) V
ISSC C316846 MO
WPIS C316848 MO
Vorsatz Zusatz
Artikel-Nr.
(6)	� Die Vorsatzzeichen EF und EV sollten immer im Zusammenhang mit
dem Änderungsbuchstaben G in der Artikel-Nr. verwendet werden.
(7)	 Ersatzteilsatz-Nr. trifft auf Magnete der Ausführung „SC“ zu.
BESTELLBEISPIELE / VENTILE:
WSEMT B 344A070 230 V / 50 Hz
ISSC B 344A374 MO 24 V / DC
WPIS B 344A380 MO 24 V / DC
WS B 344B056 V 24 V / DC
EM B 344 - 082 230 V / 50 Hz
PV B 344A378 CO 24 V / DC
EF B 344G056 MB 240 V / 50 Hz
Vorsatz (6) Spannung
Anschluss Zusatz
Artikel-Nr . (6)
BAUREIHE 344
80
08